
UCHWAŁA NR XXVIII/249/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Dąbie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439 ze zm.), Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/219/2020 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 21 grudnia 2020 r. w  sprawie 
przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Dąbie wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 24 otrzymuje brzmienie „Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dąbiu 

 
 

Wacław Zwoniarkiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DA50E76-BD82-4810-8058-7A3F0A6569C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


